Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

30.11.2017 г.                                          № 22

 с. Калиновское

Об изменении  наименования муниципальной услуги «Выдача

градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской

области от 16.11.2011 № 1576-ПП «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг»

(ред. от 03.08.2017), Дума муниципального образования «Калиновское

сельское поселение» РЕШИЛА:

1. Внести изменения в наименование муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков» утвержденной

Решением Думы муниципального образования «Калиновское сельское

поселение» (ред. от 27.10.2017) изложив ее в новой редакции «Подготовка и

выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на

территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

в виде отдельного документа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя комиссии по благоустройству, жилищно-коммунальному

хозяйству и охране окружающей среды (В.В. Курмышев).

Председатель Думы

муниципального  образования

«Калиновское сельское поселение»

Глава

муниципального  образования

«Калиновское сельское поселение»

____________________________  _______________________________

М.М. Панафидина                                                                   О.А. Зверева